

KOMİSYON ÇALIŞMALARI

Kadın Komisyonu

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği

MMO İstanbul Şube Kadın Mühendisler Komisyonu ve MMO Bakırköy Temsilciliğinin ortaklaşa düzenledikleri "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" etkinliği 28 Şubat 2009 tarihinde Bakırköy Temsilcilikte yapıldı.

Etkinliğin ilk bölümünde yer alan "Türkiye'de Kadın Hareketi" konulu söyleşinin konuşmacısı olan Ayşe Düzkan; Türkiye'deki kadın hareketlerinin Osmanlı'nın son döneminden 2000'li yıllara kadar olan tarihçesini anlatan bir sunuş yaptı.

Özgürlüğe ve eşitliğe dayanan kadın hareketlerini üç ayrı döneme ayıran konuşmacı, birinci bölümde; Osmanlı'nın son dönemi ile Cumhuriyetin ilk yıllarına denk gelen dünyadaki sufrajet (seçme ve seçilme hakkı) hareketlerinden etkilenerek kurulmak istenen kadın partisine ve kadınlar birliğine yönelik açıklamalarda bulundu.

İkinci dönemde; 70'li yıllarda Sosyalizmin Dünyada artan prestijiyile birlikte yükselen kadın hareketlerini anlattı. O yıllarda TKP'li kadınların kurduğu İlerici Kadınlar Derneğinin (İKD) yaptığı öncü çalışmalara değindi.

Üçüncü dönemde ise; 80'li yıllarda gelişen kadın hareketlerinin üç damardan beslendiğini; bunlardan ilkinin 1980 darbesinin ilk şokunu

atlatıktan sonra yeniden örgütlenen solcu kadınlar, ikincisinin yurtdışına çıkmış ve orada "Özgürlükçü Kadın Hareketleri" alanında deneyimler yaşayan akademisyen kadınlar, üçüncüsünün ise Duygu Asena'nın özellikle Kadınca dergisi etrafında yarattığı etkileşimle bir araya gelen kadınlar olduğunu belirtti.

Büyük bir ilgiyle izlenen söyleşinin ardından

katılımcılar, 3 genç kadından oluşan GRUP MASAL'ın ezgileri eşliğinde "Tarihteki Öncü Kadınlar" sergisini gezdiler.

Son bölümdeki Kokteyl sırasında sohbet imkanı da bulan kadın üyeler, Temsilcilik binasından ayrılırken etkinlikten duydukları memnuniyeti ve kadın dayanışmasının önemine duydukları inancı ifade ettiler.

TMMOB Kadın Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Kurultayı

TMMOB 40. Olağan Genel Kurulu'nda, kadına cinsiyetinden kaynaklı olarak uygulanan her türlü olumsuz davranış ve politikalarla karşı mücadele etmek, kadının desteklenmesi anlamında pozitif ayrımcı politikalara destek olmak amacıyla sekretaryasını EMO İstanbul

Şubesi'nin yapacağı "TMMOB Kadın Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı" gerçekleştirme kararı aldı.

Bu karar doğrultusunda Kurultay, 21 – 22 Kasım 2009 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek. Belirlenen Düzenleme Kurulu, Yürütme Kurulu ve Kadın Komisyonları Kurultay hazırlıklarını sürdürüyor.

Kurultay hazırlık sürecinde çeşitli yerel toplantılar ve bölgesel çalıştaylar gerçekleştirilecek. Bölgesel çalıştaylar, seçilen aşağıdaki 6 bölgede düzenlenecek:

- Marmara Bölgesi → İstanbul-7 Haziran 2009
- Doğu Anadolu Bölgesi → Diyarbakır



Kurultay hazırlık toplantısından

13 Eylül 2009

- Akdeniz Bölgesi → Adana-27 Eylül 2009
- Ege Bölgesi → İzmir-4 Ekim 2009
- Karadeniz Bölgesi → Samsun 11 Ekim 2009
- İç Anadolu Bölgesi → Ankara-18 Ekim 2009

Yerel toplantılar, bölgesel çalıştaylar ve kurultayla ilgili diğer tüm bilgiler, aşağıdaki kurultay web sitesinden güncel olarak takip edilebilir.

http://www.emo.org.tr/etkinlikler/tmmob_kadin_krft/

MMO Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, Kurultaya taşıyacağımız görüş ve önerilerimizle oluşturmak üzere Mayıs ayında kadın üyelerimizle bir toplantı düzenlenecektir.

